humio iursum et ac samuel
omne p̄lin. Certe natus deus
dñs qm si sit simili dñi moi p̄l.
et clamavit cūtus m̄s rāt-
uat rex locutus est aū samuel
p̄lin legem regnū iuris p̄lin
i repositum coram dñs. Iunctus
samuel omne p̄lin singulis dñ-
mū sua. s; i saul abie domini
igabaath. labuit cum eo p̄lin
tus quod tetigerat oculis su-
is behal dixerunt. Num sauer-
nos potuisse. Et despiximus eum
in attulerunt eum. Illuc
dissimulabat se audire. **XI**

Et ascendit naas annas
i pugnare capi aduersa-
tes galaath. Dicunt omnes
iabes adonaas. Habet nos for-
tos. i seruimus ibe. Et ader-
amones. In hoc feriam uobis
fodus. ut eruam omnū in meo
dextro. ponam q; nos obudem
i uniuslo iis. Et conseruant ad eum
semores tales. Concede nobis
ut mittam m̄tus i uniuslo
timos iis. Et si fuerit quod
dat nos. egrediemur ad te. Venit
ergo m̄tus in gabaath sanctis
leuiti sunt uerba hec audiunt
Et leuauit omnis p̄ls uero su-
stent. Et ecce saul uenit ha-
bentes de agro. Erat. Audire
q; plorat. Et narravit uiria
uirior tales. Et siluit sicut dñs.
saul cum auditis uerba leuiti
e furore eius nimis. Iastumos
trūq; bone dedit in frusta ma-

q; in om̄s timos iis p̄ manū num-
tior. dicens. Quia tamq; n̄ exierit
secundū fuerit saul i samuele. sic
fuerit bobz eius. Inuasit ergo tunor
dñi p̄lin. i egressi sunt q; uir iun-
i recensuit eos in bezech. Fueruntq;
duo iis ccc. milia. uiror auiu-
rē. milia. Et dixerūt m̄tus qui
uenerant. Sic dicitis uiris qui se-
muates galaath. Cras erit uobis
salus tum in caluerit sol. Venient
ergo m̄tus. i amittant uiris
iades. Qui letati sunt i dicunt.
Mane exibimus ad uos. i faciet
nob̄ omne qd̄ placuit nob̄. **I**ste
ē imm̄ uenit dies tristis. i statuit
saul p̄lin in tres p̄tes. Et i gressus
ē media castra in uigilia matu-
ting. i p̄cūlūt amon usq; dñ i ca-
lescit uires. Reliqui aut̄ dispisi sunt.
aut̄ n̄ reliquunt in eis duo p̄ter.
Et aut̄ p̄ls ad samuele. Quis est
iste qui dicit. saul n̄ regnabit sup
nos. Date uires. i interficiem̄ eos.
Iuit saul. Non occidetur quisq; in
die hac. q; hodie fecit dñ salutē iusti.
Dixit aut̄ samuel ad p̄lin. Venite
i eamnis in galgala. i inuenim̄
ib; regnum. Et precepit omnis p̄ls in
galgala. Iacerunt ibi regem saul
coram dñ in galgala. i in molane-
runt ibi uictimas pacificas co-
ra dñ. Iteratus est ibi saul. et
timi uiri iis. nimis. **XII**

Dicit aut̄ samuel ad uniuslo
iis. Ecce audiui uoce uram
ux om̄a que leuiti estis ad me.
i statu iis nos regem. in e rex ḡdi-

tur ante uos. Ego aut̄ semui. i inca-
mū. Porro filii mei uob̄am s. Itaq;
disatus coram uob̄ ab adolescentie
mea. usq; ad diem hanc. ecce p̄sto
sum. Loquim̄ ad me coram dñ. i
coram xp̄o eius. utrū bone culq; in
tulim an a simū si quēpiam calū
pmatus sum. si op̄isti aliquē si de
mam̄ tuq; nimis accep̄t. i atq;
nam illud hodie. restituam q; ub.
Idixit. Non es calumpniat no.
neq; op̄isti neq; tulisti de manu
altrū quip̄ia. Dicuit ad eos. **T**estis
est dñ adūlūm nos. i testis xp̄o eius.
in die hac. q; n̄ inuenerit imam̄
mea quip̄ia. **I**dein. **T**estis. Et
aut̄ samuel ad p̄lin. Dñs qui fecit
mōysen i aaron. i edixit p̄tes no-
stros de terra egyp̄t. Hinc ḡ state
ut iuditio ostendam adūlūm no-
coram dñ. de om̄ib; mōylis dñi.
q; fecit uob̄am. itum p̄p̄ uir
quon̄i ingressus ē iacob i egyptū
i clamauit p̄tes uiri ad dñm. i
misit dñ mōysen i aaron. i edixit
p̄tes uires ex egypto. i collocauit
eos in loco hoc. Qui obliuī sunt dñi.
dei sui. i tradidit eos iman̄ sisla-
re magi militie asor i iman̄
phulstinoz i iman̄ reg moab.
i pugnauit adūlūm eos. Pea
aut̄ clamauit ad dñm. i dicunt.
Peccatum? q; deliquum dñm. i
seruum baalim i astaroth.
N̄ ergo erue nos de manu imi-
cor. m̄or. i seruem̄t. **I**multa do-
i erobal. i bedan. i barac. i epte
i samuel. i eruit uos de manu